

GÜNLÜK BÜLTEN

10.11.2021 Çarşamba

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.615,64	+0,44
BIST-30	1.758,97	+0,65
BIST-BANKA	1.465,46	-0,90
BIST-SINAI	2.827,67	+0,87
BIST-TUM	1.823,28	+0,19
BIST Hacim-TUM(mn TL)	41.795	30,14
VİOP30 Yakın Vade	1.780,75	0,03

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	9,7318	0,53
EURTRY	11,2929	0,63
EURUSD	1,1596	0,06

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.832	0,46
BRENT	85	1,56

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
TSPOR	9,96	KRGYO	-10,00
PRKAB	8,02	KARYE	-9,97
GSDDE	7,07	BASGZ	-9,95
PETKM	6,45	ERSU	-9,90
VKING	5,78	AKFGY	-8,95

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
PETKM	7,26	5.366,21
GARAN	10,58	3.437,26
THYAO	18,16	2.975,10
SISE	9,29	2.021,84
SASA	32,18	1.473,36

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Çin'de üretici enflasyonunun 26 yılın zirvesine tırmanması sonrasında bu sabah Asya genelinde sert satışlar görmekteyiz. Japonya hisse endekslerinde %0,40'ın üzerinde satışlar hâkim. Güney Kore, Hong Kong ve Çin anakara hisselerinde kayıplar %1'i aştı. Çin'de bu sabah yayınlanan rakamlara göre tüketici fiyatları Ekim'de yıllık %1,5 ile piyasa beklentisini hafifçe aşarken üretici fiyatlarındaki artış yıllık %13,5 ile 26 yılın en yüksek seviyesine yükseldi. Küresel enflasyon endişelerinin artması piyasalardaki risk iştahının azalmasında etkili olmaktadır. ABD tarafında dün açıklanan rakamlar üretici fiyatlarının geçen ay yıllık bazda %8,6 artarak on bir yılın zirvesinde kaldığını işaret etmişti. Bugün küresel piyasaların gündeminde ABD'de açıklanacak tüketici enflasyonu olacak. Eylül'de yıllık %5,4 artan tüketici fiyatlarının geçen ay %5,8 ile otuz yıldan fazla bir sürenin zirvesine çıkması beklenmekte. Haziran ayından bu yana bir miktar yavaşlama gözlemlenen çekirdek enflasyonda beklenti yıllık %4,3 artış olması yönünde. Fed, son Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısında enflasyonun geçici olacağına ilişkin görüşünü korumuştur. Ancak politika yapımcıların beklenenden daha uzun sürecek ve daha şiddetli bir enflasyon beklentilerinin de giderek güçlendiğini görmekteyiz. Yurt içinde bugün Eylül ayı işgücü istatistikleri takip edilecek. TÜİK'in yayınladığı son rakamlara göre mevsim etkisinden arındırılmış (MA) işsizlik oranı Ağustos'ta %12,1 ile önceki aya göre değişmedi. Genç işsizlik hafifçe azalarak %22,7 olurken MA atıl işgücü %22 seviyesine gerilemişti. Borsa İstanbul tarafında kısa vadeli yükseliş trendinin on altı gündür devam ettiğini görmekteyiz. BIST100 Endeksi'nde teknik olarak orta vadeli yönde takip ettiğimiz 200 günlük AO (1,66 cent) direnci test edilirken yükselişin devam edebilmesi için bu seviyenin geçilmesi gerektiğini düşünmekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endeksleri genelinde değişen oranlarda aşağı yönlü hareketler kaydedilerek negatif görünüm sergilendi. FTSE 100 Endeksi %0,36 düşerken DAX ve CAC 40 Endeksleri yatay satıcılı oldu. EUR/USD paritesi sınırlı artış ile 1,16'nın hemen altında işlem görmeye devam etti. Avrupa'nın lokomotif ülkesi Almanya'da ZEW beklenti endeksi Kasım'da 22,3'ten 31,7'ye sürpriz bir şekilde yükseldi. Küresel ekonomideki toparlanmanın Almanya ekonomisini de olumlu etkileyeceği beklentisi son 6 ayda ilk kez artan endekste etkili oldu. ABD tarafında endeksler gün içinde %0,40'ı aşan düşüşler ile negatif görünüm ortaya koydular. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 6,1 baz puan düşerek %1,439'a kadar geriledi. Dolar Endeksi (DXY) sınırlı oranda düşerek 94'ün hafif altına geriledi. Emtia tarafında ise Brent petrol %1,75'lik artış ile varil başına 84,9 USD'ye yükseldi. Ons altın, %0,40 oranında değerlendirildi ve yaklaşık 2 ay sonra 1.830 USD'nin üzerini gördü. ABD'de üretici fiyat endeksi Ekim'de aylık bazda beklentilere paralel olarak %0,6, yıllık bazda ise %8,6 arttı.

BİST100 endeksi dün günü %0,44 artış ile küresel borsalardan pozitif ayrılarak tamamladı. USD/TRY ve EUR/TRY kurları %0,50'yi aşan artış kaydettiler. Gram altın, hem ons altın hem de kur tarafından destek bularak %0,85 oranında değerlendirildi ve 572 TL seviyesinde fiyatlandı. Yurt içinde veri akışı sakin kalırken 2021 yılının 3. Çeyreğine ilişkin finansal raporlar yoğun bir şekilde açıklanmaya devam etti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Eyl		12,20%
Türkiye	14:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eki		102,2
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	260K	269K
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Eki	0,60%	0,40%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Eki	5,90%	5,40%
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eki	-179B	-62B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Armada Bilgisayar (ARMDA):** (KAP) Şirket, 3Ç21 döneminde 9,8mn TL değerinde ana ortaklık net kârı açıkladı. Önceki yılın aynı döneminde ise 2mn TL'lik zarar gerçekleşmişti. Cari dönem hâsılatındaki artış net kârın temel unsurunu oluştururken finansal net gider kârlılığı baskılamıştır.
- **AVOD Kurutulmuş Gıda (AVOD):** (KAP) Yönetim Kurulu'nun 09.11.2021 tarihinde aldığı karara istinaden; şirket aktifine kayıtlı, İzmir ili Menderes İlçesi Tekeli Mahallesi 3 ada 49 parsel adresinde bulunan 60 bin metrekare tarlanın, Tayfun Lojistik Liman Hizmetleri Ticaret A.Ş.'ne, 8,26mn TL (KDV dahil) bedelle satışı tamamlanmış olup, satış bedelinin tamamı tahsil edilmiş ve tapu devri 09.11.2021 tarihi itibarıyla gerçekleşmiştir.
- **Aydem Yenilenebilir Enerji (AYDEM):** (KAP) Rekabet Kurumu, Akköprü HES'in Aydem Yenilenebilir Enerji tarafından devralınmasına izin vermiştir.
- **Banvit Bandırma (BANVT):** (KAP) Şirket, 3Ç21 döneminde 109,2mn TL değerinde zarar açıkladı. 3Ç20 döneminde ise 58,5mn TL'lik zarar gerçekleşmişti. Artan satış gelirlerine karşın faaliyet ve finansman net giderlerinde kaydedilen artış cari dönem zararını açıklamaktadır.
- **Bera Holding (BERA):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemine ilişkin ana ortaklık net kârı önceki yılın aynı dönemine göre %84 artarak 107,7mn TL olmuştur. Satış gelirlerindeki artış olumlu görünüm sağlarken finansal net giderlerindeki artış kârlılığı baskılayan bir unsur olmuştur.
- **Bizim Toptan Satış Mağazaları (BİZİM):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %83 artarak 15,1mn TL oldu. Piyasa beklentisi ise net kârın 11mn TL olması yönündeydi. Satış gelirlerindeki artışın yanı sıra yatırım faaliyetlerinden elde edilen gelirin yükselmesi de kârlılığı desteklemektedir. Faaliyet giderleri ve finansman giderlerindeki artış ise net kârı baskılayan unsurlardan oldu.
- **Derlüks Yatırım Holding (DERHL):** (KAP) 09.11.2021 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında, şirket iştiraki Toprak Yenilenebilir Enerji Sanayi Ticaret A.Ş.'nin gelişmesi ve büyümesi doğrultusunda önümüzdeki dönemde elektrik depolama ve tedarik sektöründe yapılması planlanan yatırımları için, iştirake bağlı yeni bir ortaklık kurulmasına karar verilmiştir. Bu amaçla 2mn TL sermayeli Azur Enerji Depolama ve Tedarik Sanayi Ticaret A.Ş. kurulması için çalışmalar başlamıştır.
- **Doğu Aras Enerji (ARASE):** (KAP) Doğu Aras Enerji Yatırımları A.Ş.'nin 13,4mn TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup şirketin sermayesini temsil eden 67mn TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen Şirket payları 11.11.2021 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 110 TL/pay baz fiyat, "ARASE.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 3mn TL olarak belirlenmiştir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Doğuş Otomotiv (DOAS):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %28 azalarak 370mn TL oldu. Piyasa beklentisi ise net kârın 245mn TL'ye gerilemesi yönündeydi. Satış gelirlerindeki düşüş ve finansal net giderin artışı net kârdaki geri çekilmeyi açıklamaktadır.
- **Emlak Konut (EKGYO):** (KAP) Şirket projelerinden İstanbul Avcılar Ispartakule 5. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İş (Ebruli Ispartakule)'nin Yüklenicisi ile yapılan Sözleşmeye Ek-3 No.lu Protokol ile 132mn TL olan Asgari Şirket Payı Toplam Geliri, 150,86mn TL'ye yükselmiştir.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET):** (KAP) Türksat Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. ile "KKTC e-Sigorta Bilgi Sistemi Hizmet Alımı" sözleşmesi 1,36mn USD bedelle 09.11.2021 tarihinde imzalanmıştır.
- **Gen İlaç (GENİL):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %42 artış ile 65,3mn TL seviyesine yükselmiştir. Yatırım faaliyetlerinden elde edilen gelirden ve vergi gelirinde kaydedilen artış net kârdaki yükselişin temel nedenlerini ortaya koymaktadır. Ayrıca finansman net giderinin gerilemesi de pozitif yansımıştır.
- **Gübre Fabrikaları (GUBRF):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 mali dönemine ilişkin ana ortaklık net kârı 3Ç20 dönemine kıyasla %64 arttı ve 49,9mn TL oldu. Satış gelirlerindeki artış ve esas faaliyetlerden diğer net giderin düşüşü net kârdaki artışın temel nedenlerini ortaya koymaktadır. Ayrıca kontrol gücü olmayan paylarda dikkate değer bir düşüş gerçekleşmiştir. Buna karşın finansman net gideri oluşması ise kârlılığı baskılamaktadır.
- **Kızılbük GYO (KZBGY):** (KAP) Şirketin Muğla İli, Marmaris İlçesinde geliştirdiği Kızılbük Wellnes Resort isimli projesinin 2. etabında yer alacak toplam 782 adet konut için (yaklaşık 72 bin metre kare inşaat alanından oluşmaktadır) inşaat çalışmalarına başlanmıştır. İnşaat çalışmalarının 36 ay içerisinde tamamlanması planlanmaktadır. Bu etap için planlanan ön satış kampanya tarihimiz Mart 2022'dir.
- **Menderes Tekstil (MNDRS):** (KAP) Şirket, 3Ç21 döneminde 53,6mn TL değerinde net kâr açıkladı. 3Ç20 döneminde ise 69mn TL düzeyinde zarar gerçekleşmişti. Cari dönem net kârının temel nedenini finansman net giderindeki düşüş sağlamaktadır. Brüt kârdaki ve esas faaliyetlerden diğer net gelirdeki düşüş ise kârlılığı baskılamaktadır.
- **Nuh Çimento (NUHCM):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %76 artarak 252,6mn TL oldu. Cari dönem net kârındaki yıllık artışın temel nedenini ertelenmiş vergi geliri oluşturmaktadır.
- **Pegasus (PGSUS):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %473 artarak 443,3mn TL'de bulunan piyasa beklentisini aştı ve 592,9mn TL oldu. Piyasa beklentisini aşan cari dönem hâsılatı net kârın temel nedeni olmuştur. Buna karşın artan faaliyet giderleri, esas faaliyetlerden diğer giderler ve finansman giderleri kârlılığı baskılamaktadır.
- **Sanifoam Sünger (SANFM):** (KAP) Şirket tarafından yeni ürün çalışmaları kapsamında geliştirilen anti-bakteriyel nonwoven kumaş, anti bakteriyel filtre, anti bakteriyel ovucu fiber ve anti bakteriyel temizlik bezi ürünlerinin uygunluğu hususunda Sağlık Bakanlığı tarafından tanınan bağımsız bir kuruluşa yaptırılan başvuru sonuçlanmış olup, ürünlerin antibakteriyel özellikleri test edilmiş, gerekli onaylar alınmış ve Sağlık Bakanlığı'na bildirimde bulunulmuştur. Planlanan üretime başlama tarihi 15.11.2021'dir.
- **Sarkuysan Elektrolitik (SARKY):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı önceki yılın aynı dönemine göre %42 azalarak 61,1mn TL'ye gerilemiştir. Cari dönem brüt kârındaki düşüş ve esas faaliyetlerden diğer net gider oluşması gerileyen net kârın nedenlerini açıklamaktadır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Selçuk Ecza (SELEC):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %72 oranında artarak 172,1mn TL olarak gerçekleşti. Cari dönem satış gelirlerindeki artış net kârın esas nedenini oluşturmaktadır. Yatırım faaliyetlerinden gelirlerdeki bir miktar artış da kârlılığı desteklemektedir.
- **Türk Tuborg (TBORG):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı 3Ç20 dönemine kıyasla %8 artmış ve 324,7mn TL olmuştur. Satış gelirlerinde artış yaşanmasına karşın faaliyet giderlerindeki artış ve yatırım faaliyetlerinden elde edilen net gelirin düşüşü kârlılığı baskılamaktadır.
- **Ulusal Faktoring (ULUFA):** (KAP) Ulusal Faktoring A.Ş.'nin 48,5mn TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup şirketin sermayesini temsil eden 133,5mn TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen Şirket payları 11.11.2021 tarihinden itibaren Ana Pazar'da 2,49 TL/pay baz fiyat, "ULUFA.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 1mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Ulusoy Un (ULUUN):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı önceki yılın aynı dönemine göre %11 azalarak 16,3mn TL'ye geriledi. Cari dönem hâsılatındaki artışa karşın finansman net giderlerindeki yükseliş kârlılığı baskılamıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Çin ekonomisi üzerindeki enflasyon baskısı belirginleşti.** Çin'de tüketici fiyat endeksi Ekim'de yıllık yüzde 1,5 yükseldi. Ülkede üretici fiyat endeksi ise beklentileri aşarak yıllık bazda yüzde 13,5 arttı. (Bloomberg HT)
- **Powell'dan maksimum istihdam verilerine ilişkin açıklama.** ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, ekonominin maksimum istihdamda olup olmadığını değerlendirirken çok çeşitli göstergelere baktıklarını, manşet rakamlardan ziyade iş gücü piyasasındaki eşitsizliklere de dikkat ettiklerini ifade etti. (Bloomberg HT)
- **EBRD'den Arçelik'e 150mn Euro'luk kredi.** Arçelik, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile sürdürülebilirlik alanında Ar-Ge ve üretim çalışmalarına yatırım yapmak amacıyla 150mn Euro tutarında 8 yıllık bir kredi anlaşması gerçekleştirdiğini açıkladı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ÜFE Ekim'de hızlandı.** ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre üretici fiyatları endeksi Ekim'de nihai olarak önceki aya kıyasla %0,6 ile beklentiye paralel, önceki yıla kıyasla ise %8,6 arttı. ÜFE Eylül'de aylık %0,5, yıllık bazda %8,6 artmıştı. (Bloomberg HT)
- **General Electric 3 şirkete bölünecek.** ABD'li Sanayi devi General Electric havacılık, sağlık ve enerjiye odaklanan üç şirkete bölünecek. Açıklama sonrası şirket hisseleri %10'un üzerinde yükseliş kaydetti. (Bloomberg HT)
- **Perakendeciler: Rekabet ihlali cezası haksız.** Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Federasyonu (TAMPF) zincir marketlere verilen rekabet ihlali cezasıyla ilgili olarak, "Üyemiz zincir marketlerin tüketici faydasına sürdürdükleri bu çalışmaların rekabet ihlali olarak değerlendirilmesinin haksız bir uygulama olarak değerlendirilmekte olduğunu ifade etmek isteriz" ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da yatırımcı güveninde sürpriz artış.** Dünyada tedarik zincirindeki sıkıntıların azalmasıyla küresel ekonomideki toparlanmanın Almanya ekonomisini de olumlu etkileyeceği beklentisi yatırımcı güveninin artışında etkili oldu. Ülkede ZEW beklentiler endeksi Kasım'da 22,3'ten 31,7'ye yükseldi. Endeks böylece 6 ayda ilk kez arttı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Goldman: Düşük faiz dönemi bitti.** Goldman Sachs, özellikle yatırıma karşı olan güçlü talep ve enflasyon beklentilerindeki artışın dünyayı yüksek faizlerin olacağı uzun bir yola sokacağını öngördü. (Bloomberg HT)
- **Çin'in yatırım notuna sahip USD tahvillerinde satış dalgası.** Çin'in yatırım yapılabilir USD cinsi tahvillerinde satış dalgası derinleşiyor. Evergrande krizinin körüklediği satış dalgası söz konusu tahvillerde 7 ayın en sert düşüşünün yaşanmasına neden oldu. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

10 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Eki	0,60%	0,00%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Eki	1,40%	0,70%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Eki		1,20%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Eki	12,40%	10,70%
Türkiye	10:00	Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı	Eyl		12,20%
Türkiye	14:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eki		102,2
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	260K	269K
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Eki	0,60%	0,40%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Eki	5,90%	5,40%
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eki	-179B	-62B

11 Kasım Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Eki	0,40%	0,30%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Eki	7,00%	6,30%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eki	0,50%	0,50%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eki	4,50%	4,50%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	0,10%	0,80%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl	3,10%	3,70%
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Eyl		0,40%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Eyl		6,90%
İngiltere	10:00	GSYH (Öncü)	3. Çeyrek	1,50%	5,50%
İngiltere	10:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	3. Çeyrek	6,80%	23,60%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Eyl		-3,72B
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Eyl	1,70Mlr	528Mn

12 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Eyl		0,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Eyl		15,00%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl		5,40%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl	10,50%	13,80%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Kas		17,63%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	0,40%	-1,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl	5,00%	5,10%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Kas	70,3	71,7
ABD	18:00	JOLTS Açılan İş	Eyl	10,93M	10,44M

15 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH (Öncü)	3. Çeyrek	-0,20%	0,50%
Japonya	02:50	GSYH (Öncü-Yıllık)	3. Çeyrek	-0,80%	1,90%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		0,05%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	3,00%	3,10%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki		0,30%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki	3,50%	4,40%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Eki		4,90%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Eyl		-5,40%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Eyl		-2,30%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eki		147K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eki		1,46%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eki		23,35%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Eki		-23,6Mlr
Euro Bölgesi	13:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Eyl		4,8Mlr
ABD	16:30	New York Fed İmalat Endeksi	Kas	20,5	19,8

16 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Eyl	4,50%	4,50%
Türkiye	10:00	Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı	3. Çeyrek		12,40%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (2. Tahmin)	3. Çeyrek	2,20%	2,20%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (2. Tahmin-Yıllık)	3. Çeyrek	3,70%	3,70%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Eyl		3,90%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eyl		33,40%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki	0,40%	-0,70%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki		14,90%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	0,70%	-1,30%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		4,60%
ABD	17:15	Kapasite Kullanım Oranı	Eki	76,50%	75,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.